
‧上述費用包含交通費、導遊費、保險費；行程內容如有變動，以現場公佈為準。

‧行程皆於出發前一天 前報名計價標準：兒童為 歲 含 以下，嬰兒為 歲 含 以下。

‧導遊收費：華語：半日NT$2,500，一日 3,000；外語(英/日語)收費：半日 3,500，一日 4,500;取消費(每位導遊) 600。 

‧其他行程：於出團當日取消者，不分大小每位酌收前置作業費用NT$350。 太魯閣行程：因經常性道路管制或景點暫時封閉，

  故司機有權視當日天氣路況在安全考量的範圍下變動行程。 其他行程：如遇景點管制等狀況，將由司機主動為客人安排替代行程。

20:00 12 ( ) 3 ( )

NT$ NT$ NT$ NT$

‧本行程適用季節為4-10月。(行程含餐)

縱谷山情
飯店出發 A2水岸星巴克(門票自理)

雲山水(門票自理) 大農大富平地

森林園區 光復糖廠 鯉魚潭

送機場/車站/美侖大飯店

〉 〉

〉

〉 〉 〉

飯店出發 泛舟中心 峽谷激流 岩層景觀

奇美部落(午餐) 大港口 送機場/車站/美侖大飯店

〉 〉 〉 〉

〉 〉

秀姑巒溪泛舟 

赤科山金色花海
飯店出發 光復糖廠 赤科山

欣賞金針花海 吉蒸牧場

送機場/車站/美侖大飯店

 

〉 〉

〉 〉

‧  8/5~9/20

  (公告為主，行程不含餐)

本行程適用季節

‧本行程不含餐、門票

瓦拉米古道
飯店出發 光復糖廠

南安遊客中心 南安瀑布

瓦拉米步道 山風二號橋

返程 送機場/車站/美侖大飯店

〉 〉

〉 〉

〉 〉

〉
‧本行程不含餐

‧

  本行成若實施景點收費須由旅客自費購票。(行程不含餐)

春節期間2/11~2/13因太魯閣交通管制，本行程不發車，

深度太魯閣
飯店出發

布洛灣環流丘步道 山月吊橋

送機場/車站/美侖大飯店

〉 〉 〉 〉

〉 〉

白楊布道 水濂洞 天祥

‧太魯閣方面行程或其他行程如遇景點管制等狀況將由司機主動為客人安排替代行程；上述行程於出團當日取消者，

  不分大小每位酌收前置作業350元。

‧泛舟行程於出團前日21:00後取消者，不分大小每位酌收前置作業400元。

‧參加行程未泛舟者費用每人600元(含來回車資、車導、保險、午餐)

‧春節期間2/9(除夕)-2/14(初五)旅遊行程各加價350元/人

旅遊行程2024ONE DAY TOUR

最低參加人數

費用    大人

12歲以下孩童

3歲以下嬰兒

報名時間

出發時間

旅遊時間

深度太魯閣 縱谷山情 東海岸

4 大人

$1100

$1100

$300

前日20:00前日20:00

09:00

7-8 小時

太魯閣峽谷 

4 大人 4 大人

$1100 $1200

$1100 $1200

$300 $300

前日20:00

09:00 09:00

7-8 小時 7-8 小時

4大人

$1100

$1100

前日20:00前

08:30

7-8 小時

$300

08:30

金針花海

4大人

前日20:00前

7-8 小時

$1500

$1500

$300

瓦拉米古道

4大人

前日20:00前

08:00

7-8 小時

$1500

$1500

$300

秀姑巒溪泛舟

前日20:00前

7-8 小時

07:00

不宜參加

$1100
未滿7歲

6人成行
6人以下聯繫併團

遊日一

東海岸
飯店出發 蕃薯寮 號橋

大石鼻山步道 親不知子斷崖

天空步道(門票自理) 石梯坪

石門遊憩區 石門洞 新社梯田

送機場/車站/美侖大飯店

〉 〉

〉

〉 〉

〉 〉 〉

18

‧本行程不含餐、門票

22

33

44

55

66

77

太魯閣峽谷
飯店出發 燕子口步道 長春祠

砂卡礑步道 九曲洞 清水斷崖

七星潭 送機場/車站/美侖大飯店

〉 〉 〉

〉 〉 〉

〉
‧

  本行程若實施景點收費須由旅客自費購票。

  (行程不含餐)

春節期間2/11~2/13因太魯閣交通管制，本行程不發車，

11
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